
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа Замоскворечье  

                                           в городе Москве 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 25 июня 2024 года                                                                                          № 7/4 

  

Об организации работы заседания 

Совета депутатов муниципального 

округа Замоскворечье в городе 

Москве в III квартале 2024 года 
 

Руководствуясь положениями Закона города Москвы № 56 от 06.11.2002 

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Закона города 

Москвы № 9 от 25.11.2009 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, 

замещающих муниципальные должности в городе Москве», Устава 

муниципального округа Замоскворечье в городе Москве, Регламента Совета 

депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе Москве, 
 

Совет депутатов решил: 

1. Установить время летнего перерыва в работе заседания Совета депутатов 

муниципального округа Замоскворечье в городе Москве с 01 июля 2024 года по 

31 августа 2024 года. Время летнего перерыва в работе заседания Совета 

депутатов при исчислении сроков проведения действий, установленных 

Регламентом муниципального округа Замоскворечье в городе Москве, не 

учитывается.  

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального 

округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: www.zmsk.ru.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П. Матвеева. 
 

 

Глава муниципального округа 

Замоскворечье в городе Москве                                                        Н.П.Матвеев 

http://www.zmsk.ru/

